
UCHWAŁA NR 

ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

dniai? Z 

w sprawie użyczenia mienia ruchomego, stanowiącego własność Powiatu Kieleckiego na rzecz 

Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na użyczenie mienia ruchomego Powiatu Kieleckiego Zespołowi Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie - 10 szt. tabletów - wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały — „Wykaz sprzętu komputerowego przekazywanego do Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie". Sprzęt wymieniony w załączniku, po dokonaniu konserwacji 
nadaje się do ponownego wykorzystania do pracy lub nauki. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Biuru Obsługi Informatycznej oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny. 

Członkowie Zarząt 

Mariusz Ściana 

Cezary Majcher 


